4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАЙРЮЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 20.04.2021                                                      № 11-р-1

с. Хайрюзовка
В целях разработки проекта бюджета муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2022 год и плановый период 2023и 2024 годов:
1. Утвердить прилагаемый График подготовки и рассмотрения материалов, необходимых для составления проекта бюджета муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

2. Ответственным исполнителям, указанным в приложении к настоящему распоряжению, обеспечить предоставление информации по формам, согласованным с адресатами информации.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Хайрюзовского сельсовета                                                  Н.В. Камчатный

Приложение
к распоряжению Администрации Хайрюзовского сельсовета          Троицкого района Алтайского края

от 20.04.2021 № 11-р-1
ГРАФИК

подготовки и рассмотрения материалов, необходимых для составления проекта бюджета муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	№

п/п
	Материалы и документы
	Ответственный

исполнитель
	Срок
исполнения
	Орган, куда представляются документы и материалы

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Прогнозные средневзвешенные тарифы на оплату коммунальных услуг (теплоснабжение, водоснабжение) для муниципального учреждения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	Управление по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района

	Комитет Троицкого района, Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике

Централизованная бухгалтерия

	2
	Прогноз поступления доходов в бюджет сельсовета
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
с представлением расчетов по видам классификации
доходов
	главные администраторы

доходов бюджета сельсовета

	Комитет Троицкого района, Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике

Централизованная бухгалтерия

	3
	Прогноз поступления в бюджет сельсовета доходов
от сдачи в аренду и продажи имущества, земельных участков в разрезе кодов бюджетной классификации на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
	Администрация

Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края

	Комитет Троицкого района, Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике

Централизованная бухгалтерия

	4
	Перечень муниципальных программ Троицкого района, финансируемых из бюджета сельсовета в 2022 году, содержащий оценку их эффективности
	Администрация

Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края

	Комитет Троицкого района, Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике

Централизованная бухгалтерия

	5
	Предложения (исходные данные, включая информацию о выплате заработной платы, перечислениях во внебюджетные фонды, оплате коммунальных услуг, информацию о проектах правовых актов, решениях и поручениях, информацию о публичных нормативных обязательствах) для определения объемов бюджетных ассигнований из бюджета сельсовета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, предусмотренных на исполнение действующих и принимаемых расходных обязательств
	главные распорядители средств бюджета сельсовета

	Комитет Троицкого района, Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике
Централизованная бухгалтерия

	6
	Реестры расходных обязательств главных распорядителей бюджетных средств
	главные распорядители средств бюджета сельсовета

	Комитет Троицкого района, Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике

Централизованная бухгалтерия

	7
	Фрагменты реестра источников доходов  бюджета сельсовета
	главные администраторы доходов  бюджета сельсовета

	Комитет Троицкого района, Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике

Централизованная бухгалтерия

	8
	Основные параметры проекта бюджета сельсовета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов для рассмотрения главой Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края
	Администрация

Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края

	Администрация

Хайрюзовского сельсовета Троицкого района
Алтайского края

	9
	Проект решения сельского Совета депутатов «О бюджете муниципального образования
Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
с пояснительной запиской, а также с документами и материалами, предусмотренными бюджетным законодательством
	Администрация

Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края

	Хайрюзовский

 сельский Совет депутатов
Троицкого района
Алтайского края